



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28790
FECHA
15/12/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-12-15T10:00:04
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
32	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	800.00	Kilogramo	\$33,011	\$26,408.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,225.41
480	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$396,132.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	63,381.12
4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$33,980	\$3,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	543.68
8	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,208.45
16	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$37,764	\$15,105.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,416.90
480	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$453,168.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	72,506.88

Total unidades: 26,500.00

Importe con letra
UN MILLON OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 39/100 M.N.

Subtotal	\$ 934,776.20
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 149,564.19
Total	\$ 1,084,340.39

Referencia OC: CUN1899

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	DEDA4F5A-E797-47F8-94D9-71F6A82EEDC8
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-12-15T10:00:04	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
NriLm8c/C8VCIegzyrXBKDa9GMjdywLn7zHINvoKD93HDzb4TZHpjn2hvsCEeUo9/q/FAROITXAVG6tQDaKa7BxLDIkuzFHzi38nXr+XDpKrNB5PysR+KxaqQka/6v0OOUhUkP0UIMZ bxeaQrMp8XQ8ZtAku0uED0hU1/s/0TNvnlvFT72OXlqg/uz5kst+2mKQ4ktLpzmiPyr5+YGHsirtRZCQ0vJT5wumuiQcv/uQFwdyrHJtslSLrF4izw0bPTfXwkWz4vJqQCixAW4vVfxl+pzic

Sello del SAT
Fp33na4tJZnTpaRn8DNv1+WWpx4AG01mOYQfGbZL6Qpce8rWyherjLLHcSWe8D2aLkDsQEdKzj+g/f8YpBrUnZioK wvTh+RHnPPVS0dUr/6z5lp5NQTnakwitg7fnzQLoD9LLKZnSLkUpXP6CGWtwuYG4bGOQLiGGgfrmy0iavYpvET0I4J pb7TECEDygu4cDJ/pdV4T6ki+phGFrd96sO4zHy8drUYpJgSNY06IGNKtpiaNa6Q1Xvf0C6PqwUh5YILBVPFHs8atBN jc93yq9Coqk71ab8RmNFIFYqm/kAvcGoITgYdGgl6IWJMTLfn8wSWDsGjNlcmguL9DP15Jzw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28790 2021-12-15T09:59:35 03 00001000000503203209 934776.20 MXN 1084340.39 PPD 47180 ANG10 1215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 16505.500000 16505.500000 002 Tasa 0.160000 2640.880000 47121701 500.000000 KGM BOLS A DE BASURA ECOLOGICA